La proroga del termine di durata non è causa 
costitutiva del diritto di recesso in capo ai soci 
che non hanno concorso all’approvazione della 
deliberazione. 

TITOLO II 
CAPITALE SOCIALE E AZIONI 

Articolo 5 

Capitale sociale 
Il capitale sociale è di euro 100.166.937 
(centomilionicentosessantaseimilanovecentotrenta
sette), diviso in n. 42.500.000 
(quarantaduemilionicinquecentomila) azioni 
ordinarie prive di indicazione del valore nominale. 

TITOLO II 
CAPITALE SOCIALE E AZIONI 

Articolo 5 

Capitale sociale 
Il capitale sociale è di euro 100.166.937 
(centomilionicentosessantaseimilanovecentotre
ntasette), diviso in n. 42.500.000 
(quarantaduemilionicinquecentomila) azioni 
ordinarie prive di indicazione del valore 
nominale. 

Articolo 6 
Azioni 

Le azioni sono nominative. 
Possono essere create categorie di azioni fornite di 
diritti diversi. 
Restano salve le disposizioni in materia di 
rappresentazione, legittimazione, circolazione della

[...]

La proroga del termine di durata non è causa costitutiva del diritto di recesso in capo ai soci che non hanno 
concorso all’approvazione della deliberazione. 

TITOLO II 
CAPITALE SOCIALE E AZIONI 

Articolo 5 

Capitale sociale 
Il capitale sociale è di euro 100.166.937 (centomilionicentosessantaseimilanovecentotrentasette), diviso in n. 
42.500.000 (quarantaduemilionicinquecentomila) azioni ordinarie prive di indicazione del valore nominale. 

Articolo 6 
Azioni 

Le azioni sono nominative. 
Possono essere create categorie di azioni fornite di diritti diversi. 
Restano salve le disposizioni in materia di rappresentazione, legittimazione, circolazione della partecipazione